Рег. № ппа-0115 от 24.01.2023, Распечатал________________

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПОЧИНКОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  №

О внесении изменений

в постановление Администрации

муниципального образования

«Починковский район» Смоленской

области от 27.08.2009 № 22

Администрация муниципального образования «Починковский район»

Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

Внести в Положение о Комиссии по информационной безопасности

при Администрации муниципального образования «Починковский район»

Смоленской области, утвержденное постановлением Администрации

муниципального образования «Починковский район» Смоленской    области

от 27.08.2009 № 22 «О Комиссии по информационной безопасности при

Администрации муниципального образования «Починковский район»

Смоленской области» (в редакции постановления Администрации

муниципального образования «Починковский район» Смоленской области

от 19.07.2022 № 0103-адм) следующие изменения:

1) по тексту указанного Положения слова «Глава Администрации

муниципального образования «Починковский район» Смоленской области» в

соответствующем падеже заменить словами «Глава муниципального образования

«Починковский район» Смоленской области» в соответствующем падеже;

2) в пункте 4.2. второе предложение исключить.

Глава муниципального образования

«Починковский район» Смоленской области                                            А.В. Голуб